DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA



Jl. Udayana 100X Buruan Blahbatuh 80581 03614795182

www.dinaspmd.gianyarkab.go.id

Pemerintah Kab. Gianyar / DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

Pelayanan Fasilitasi Penyaluran Dana Pengamprahan Alokasi Dana Desa Se- Kabupaten Gianyar

No. SK: 886/E-14/HK/2022

Persyaratan

1. Draft kesepakatan bersama perangkat daerah

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA



Jl. Udayana 100X Buruan Blahbatuh 80581 03614795182

www.dinaspmd.gianyarkab.go.id

Pemerintah Kab. Gianyar / DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA



- 1. Menyampaikan surat tentang jadwal pengamprahan alokasi dana desa
- 2. Menerima amprahan alokasi dana desa
- 3. Memeriksa kelengkapan dan merekapitulasi amprah dana de
- 4. Memeriksa kelengkapan dokumen dan membuat surat pengantar
- 5. Membawa dokumen amprah yang sudah benar dan lengkap ke BPKAD
- 6. Dokumen amprah diterima oleh BPKAD

Waktu Penyelesaian

DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA



Jl. Udayana 100X Buruan Blahbatuh 80581 03614795182

www.dinaspmd.gianyarkab.go.id

Pemerintah Kab. Gianyar / DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

6 Hari kerja

- 1. Menyampaikan surat tentang jadwal pengamprahan alokasi dana desa waktu penyelesaian 1 hari
- 2. Menerima amprahan alokasi dana desa waktu penyelesaian 1 jam
- 3. Memeriksa kelengkapan dan merekapitulasi amprah dana desa waktu penyelesaian 1 hari
- 4. Memeriksa kelengkapan dokumen dan membuat surat pengantar waktu penyelesaian 1 hari
- 5. Membawa dokumen amprah yang sudah benar dan lengkap ke BPKAD waktu penyelesaian 1 hari
- 6. Dokumen amprah diterima oleh BPKAD waktu penyelesaian 1 hari

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Pengantar

Pengaduan Layanan

1. Telepon: 03614795182

2. Email: dinaspmd.gianyarkab.go.id

3. Website: http://lapor.go.id

4. Kotak saran